

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА Д**ОКТАА**Л

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2019 г. № 45 г.Кызыл

О признании утратившим силу абзаца четвертого пункта 2.1 Порядка предоставления субсидий на компенсацию части затрат по ипотечным кредитам (займам) на приобретение жилья в Республике Тыва работникам государственных учреждений культуры

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Абзац четвертый пункта 2.1 Порядка предоставления субсидий на компенсацию части затрат по ипотечным кредитам (займам) на приобретение жилья в Республике Тыва работникам государственных учреждений культуры, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 1 июня 2016 г. № 212, признать утратившим силу.
- 2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2017 г.

подготовки и

мления документі управления

Глава Республики Тыва

Ш. Кара-оол